[image: ]
Exmo.  Sr. Dr. Juiz de Direito da ___ Vara da Comarca de ____
Poder Judiciário do Estado do Piauí

Ref. Processo n.º
Requerente:
Requerido:

Guilherme Valderedo Barbosa Guimarães, brasileiro, contador, inscrito no CRC – PI sob n.º ____, CNPC ____, nomeado Perito-contador no processo em epígrafe, vem à presença notificar a conclusão dos trabalhos periciais, encaminhar/protocolar Laudo Pericial Contábil e, nos termos do §4º, do art. 465 do CPC, solicitar liberação dos honorários depositados no valor de R$ _____, devidamente corrigidos, no banco, agência conta de sua titularidade, indicada abaixo.
Banco do Brasil (001)
Agência ___
Conta ___
Chave PIX ___
CPF nº _____

No ensejo, aproveitamos a oportunidade para ressaltar que nos colocamos a disposição para prestar os esclarecimentos necessários, caso pertinente.

Atenciosamente,
Teresina-PI, ___ de _____ de 2021.

Guilherme Valderedo Barbosa Guimarães
Perito-Contador
CRC-PI n.º _____ CNPC-CFC n.º ____
[image: ]
image1.jpg
GUILRERME

GUIMARAES

image2.jpg
R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRBRBRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRER =
GUILHERME GUIMARAES

PERICIA « AUDITORIA + CONSULTORIA « CONTABILIDADE ELEITORAL
86 9 9432-7096 | guilguimaraes@yahoo.com.br
Av. Universitaria, 750, sala 1417 - Diamond Center - Fatima - Teresina - PI | Cep: 64049-494